Сельское  поселение  «Черемховское»
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28 сентября 2022  года                                                                                   № 70

с. Черемхово

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Черемховское № 84 от 16.08.2018 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Черемховское»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев протест Прокуратуры, Совет сельского поселения «Черемховское» решил:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения Черемховское № 84 от 16.08.2018 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Черемховское» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1 Решения признать утратившим силу.
2. настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                             В.С. Ковнер